
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: 2170/2019 - SUŽ Praha

pQDAvAIEk
RTT 4, s.r.o.
Rudná 2378/100
700 30 Ostrava - Zábřeh

QPBĚRATEL;
Správa uprchlických zařIzenľ MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021 DIČ: CZ60498021

lČ: 05650984 DIČ: CZ05650984

Kontaktní osoba:

— "-_ ._==Číslo obj.: 2170 R019 Datum: 28. listopadu 2019

Číslo naši objednávky uvádějte na faktuře.

Číslo veřejné zakázky

Fakturační adresa
Správa uprchlických zařízenI MV
Lhotecká 559/7
143 01 Praha 12

Bankovní spojeni odběratele:
Banka: ČNB Praha 1

l Č.účtu: 52626881/0710

1,JRČENQ PRQ; OAMP Kolbenova

UT-34337/2019
i
l
i

_ _1

Objednáváme u Yás: zajištěni ostrahy budovy KCD 4 pro pracoviště Odboru azylové a migrační politiky na adrese
Kolbenova 942/38a, 190 00 Praha 9 - Vysočany.
Jedná se zejména o trvalou přítomnost ostrahy u recepce a čekárny v pracovní době tohoto pracoviště a dále pro
usměrňování klientů při parkování u objektu. Další úkoly budou upřesňovány průběžně vedoucím pracoviště či jím
pověřenou osobou. Konkrétní vykonávané činnosti budou specifikovány při nástupu pracovníka dne 5.12., a to na
základě dohody vedoucího pracoviště OAMP a zástupce poskytovatele.

zajištění ostrahY bude probíhat od prosince do února (pouze v pracovni ďňY) následovně:

Prosinec - 5. 12. - 20. 12. 2019

Leden - 2. 1. - 31. 1. 2020

Únor - 3. 2. - 28. 2. 2020

Celková částka za zajištění ostrahy od 2. 12. 2019 do 29. 2. 2020 činí:
81 322,31 KČ bez DPH, tj. 98 400 KČ vC. DPH Tato cena je nepřekročitelná.

Podmínky dodání:
1. objednávka bude zyeřgněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

weřgňovánl těchto Mw a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že jgi plněni dosáhne minimálně 50.000,- KČ bez '
DPH.

2. Fakturace bude probíhat měsíčně. l

, 3. Splatnost faktur Činí 21 dnů ode dne řádného dor ry objednateli. l

Potvrzeni dodavatele: """ : vyřizuje: Mgr. Blanka Fojtiková l
' Email, tel:

Datum' Podpisa razítko , Vedoucí pracovník: Ing. Petr Koš °á1
' zástupce ře ' e
l

.

Dodavatel bere na vědomí, Ze odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobnl údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 20161679 a souvisejiclmi vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobnlmi údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách
přlpadné je moZno o né zažádat elektíonkky na adrese písemné na adrese odběratele.

S


